

# DAŇOVÝ DOKLAD

# FAKTURA Došlo dne 21. 11. 2019

**Dodavatel:** KOSTAX spol. s r. o.  
Vítězslava Nezvala 745/22  
370 06 České Budějovice  
IČ : 60850353 DIČ : CZ60850353



**Variabilní symbol:** 010191966  
**Pen. ústav:** Československá obchodní banka, a.s.  
**Číslo účtu:** 3540176 / 0300  
**KS:** 0008

Firma je zapsána v OR vedeném KS České Budějovice, oddíl C, vložka 4120.

Telefon : 387 002 511 Fax : 387 413 035 E-mail : obchod@kostax.cz Web : www.kostax.cz

**Místo určení:** Základní škola a Mateřská škola, Emy Destinové 46, České Budějovice  
Emy Destinové  
370 05 České Budějovice  
IČ : 04677773 DIČ :

**Odběratel:** Základní škola a Mateřská škola, Emy Destinové 46, České Budějovice  
Emy Destinové 1138/46  
370 05 České Budějovice  
IČ : 04677773 DIČ :

**Příjemce:**

**Datum splatnosti:** 5.12.2019  
**Datum vystavení daňového dokladu:** 21.11.2019  
**Datum uskutečnění zdanitelného plnění:** 21.11.2019  
**Forma úhrady:** Platebním příkazem

**Popis dodávky:** 2x HP Probook 650 + monitory 23,8"  
**Způsob dopravy:**  
**Objednávka:** 117/2019  
**Zakázka:**

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
----------	----------	----------	------------------	-----------------	-----------------	---------	-------------------	-------------------------	-------	-----------------------

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
<b>Dodací list 300000861 1909102405</b>										
1	7KP31EA		HP ProBook 650 i7-8565U, 15.6 FHD, 8GB, 512GB SSD, DVD RW, Win10Pro + W8Pro Výrobní číslo: 5CG9460XRQ							
		2,00	ks	22 980,00	45 960,00			45 960,00	21	55 611,60
2	D9Y32AA		HP 2013 UltraSlim Docking Station (2xDP) Výrobní číslo: 5CG9460XRQ							
		2,00	ks	2 390,00	4 780,00			4 780,00	21	5 783,80
3	T6L04AA		HP Slim set, CZ Výrobní číslo: UK0A1919039516							
		2,00	ks	890,00	1 780,00			1 780,00	21	2 153,80
4	246E9QJAB		Monitor PHILIPS 24" 246E9QJAB - FHD,IPS,HDMI,DP, rep Výrobní číslo: UK0A1919039516							
		2,00	ks	2 560,00	5 120,00			5 120,00	21	6 195,20
5	UA6E1E		CarePack, 3r PUR Notebook Only HW SVC Výrobní číslo: UK0A1919039516							
		2,00	ks	1 900,00	3 800,00			3 800,00	21	4 598,00

**Fakturace celkem Kč 74 342,00**

**Rekapitulace DPH**

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
položky	21	61 440,00	12 902,40	74 342,40
zaokrouhlení	21	-0,33	-0,07	-0,40
za doklad		61 439,67	12 902,33	74 342,00

**KOSTAX** (6) s.r.o.  
V. Nezvala 22  
370 06 České Budějovice  
DIČ CZ60850353

Souhlasím s proplacením  
21. 11. 2019

Převzal:

Datum:

Vystavil: Švecová Hanka

Faktura: 010191966 Strana: 1 / 1

Zpracováno systémem Helios Orange



Vyřazené elektrospotřebiče a baterie můžete ponechat k recyklaci v naší firmě.

*Zyklus 21. 11. 2019*